

RCS : NICE Code greffe : 0605

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NICE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2003 B 00286 Numéro SIREN : 445 359 730 Nom ou dénomination : ACC DISTRIBUTION
--

Ce dépôt a été enregistré le 01/09/2020 sous le numéro de dépôt 6387

Greffe du tribunal de commerce de Nice



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 01/09/2020

Numéro de dépôt : 2020/6387

Déposant :

Nom/dénomination : ACC DISTRIBUTION

Forme juridique :

N° SIREN : 445 359 730

N° gestion : 2003 B 00286



BILAN – ACTIF

DGFIP N° 2050-SD 2020

de 53 A
(r/s)

①

RCS NICE 445 359 730

TRIBUTION

SSE GUIDOTTI

06300

NICE

Néant ☐ *

9 7 3 0 0 0 0 1 4

1 2

Durée de l'exercice précédent *

1 2

	TOTAL (I)	AA	Brut 1	Amortissements, provisions 2	Exercice N clos le 3 1 1 2 8 0 1 9	Net 3
		AB		AC		
		CX		CQ		
laïres		AF	821	AG	821	
		AH	32 900	AI		32 900
s		AJ	7 348	AK	7 238	110
sations incorporelles		AL		AM		
		AN		AO		
		AP	55 219	AQ	1 373	53 847
outillage industriels		AR	261 819	AS	68 028	193 791
		AT	71 267	AU	48 533	22 734
		AV		AW		
		AX		AY		
thode de mise en équivalence		CS		CT		
		CU	50	CV		50
ns		BB		BC		
		BD		BE		
		BF		BG		
		BH	84 878	BI	75 223	9 655
		BJ	514 303	BK	201 216	313 088
nents		BL		BM		
		BN		BO		
		BP		BQ		
		BR		BS		
		BT	97 488	BU		97 488
mmandes		BV	67	BW		67
		BX	63 944	BY	4 289	59 655
		BZ	38 061	CA		38 061
		CB		CC		
ont actions propres:.....)		CD		CE		
		CF	1 620	CG		1 620
		CH	27 213	CI		27 213
TOTAL (III)		CJ	228 394	CK	4 289	224 105
(IV)		CW				
sations		CM				
(VI)		CN				
TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)		CO	742 697	1A	205 505	537 192
(2) Part à moins d'1 an des immobilisations financières nettes		CP		(3) Part à plus d'1 an :	CR	84 878
		Stocks :			Créances :	

urent dans la notice n° 2032-NOT-SD



Baillet

BILAN – PASSIF avant répartition

DGFIP N° 2051-SD

ACC DISTRIBUTION					Néant ☐ *	
					Exercice N	
(Dont versé :100 000.)					DA	100 000
apport...					DB	
(	dont écart d'équivalence	EK	)		DC	
					DD	10 000
uelles					DE	
(	dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours	B1	)		DF	
dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants *					EJ	
					DG	
					DH	89
(bénéfice ou perte)					DI	51 818
					DJ	
					DK	
TOTAL (I)					DL	161 907
participatifs					DM	
					DN	
TOTAL (II)					DO	
					DP	
					DQ	
TOTAL (III)					DR	
es					DS	
					DT	
tablissements de crédit (5)					DU	212 147
vers	(	dont emprunts participatifs	EI	)	DV	7 657
commandes en cours					DW	421
attachés					DX	114 473
					DY	38 886
ptes rattachés					DZ	
					EA	1 700
					EB	
TOTAL (IV)					EC	375 285
TOTAL (V)					ED	
TOTAL GENERAL (I à V)					EE	537 192
u capital					1B	
évaluation (1959)					1C	
libre					1D	
on (1976)					1E	
alues à long terme *					EF	
ance à moins d'un an					EG	230 702
s, et soldes créditeurs de banques et CCP					EH	13 036

figurent dans la notice n° 2032-NOT-SD

AND



Budel

COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (en liste)

DGFIP N° 2052-SD 2020

ACC DISTRIBUTION				Exercice N		Néant ☐ *	
		France		Exportations et livraisons intracommunautaires		TOTAL	
	FA	567 286	FB		FC	567 286	
s *	FD	448 040	FE		FF	448 040	
ices *	FG	985	FH		FI	985	
	FJ	1 016 311	FK		FL	1 016 311	
					FM	10 370	
					FN		
					FO		
visions, transferts de charges * (9)					FP	7 865	
					FQ	39	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (2) (I)					FR	1 034 585	
droits de douane) *					FS	440 742	
					FT	(27 354)	
es approvisionnements (y compris droits de douane) *					FU	16 701	
res et approvisionnements) *					FV	(2 037)	
) (6bis) *					FW	214 220	
s *					FX	3 805	
					FY	166 073	
					FZ	40 029	
- dotations aux amortissements *					GA	73 073	
- dotations aux provisions					GB		
ns aux provisions *					GC	4 289	
otations aux provisions					GD		
					GE	24 597	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (4) (II)					GF	954 139	
					GG	80 446	
					GH		
					GI		
					GJ		
s et créances de l'actif immobilisé (5)					GK	1	
)					GL		
e charges					GM		
					GN		
mobilières de placement					GO		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)					GP	1	
ents et provisions *					GQ	9 655	
					GR	3 377	
					GS		
s mobilières de placement					GT		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)					GU	13 033	
					GV	(13 031)	
RS (I - II + III - IV + V - VI)					GW	67 414	

urent dans la notice n° 2032-NOT-SD

AND



Handwritten signature

COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (Suite)

DGFIP N° 2053-SD 2020

ACC DISTRIBUTION				Néant ☐ *	
				Exercice N	
s de gestion				HA	827
s en capital *				HB	
charges				HC	
Total des produits exceptionnels (7) (VII)				HD	827
ns de gestion (6 bis)				HE	3 326
ns en capital *				HF	
nements et provisions (6 ter)				HG	
Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)				HH	3 326
- VIII)				HI	(2 499)
entreprise (IX)				HJ	
(X)				HK	13 097
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)				HL	1 035 414
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)				HM	983 595
roduits – Total des charges)				HN	51 818
érations à long terme				HO	
s immobilières				HY	
n afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)				IG	
*				HP	70 116
er				HQ	
ntes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)				1H	
prises liées				1J	
prises liées				1K	
d'intérêts général (article 238 bis du CGI)				HX	
s souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies du CGI)				RC	
ceptionnels de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D du CGI)				RD	
-				A1	5 280
l'exploitant (13)	(	dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG/CRDS	A5	)	A2
ns de brevets, de licences (produits)				A3	
ns de brevets, de licences (charges)				A4	
émentaires personnelles	Facultatifs	A6	Obligatoires	A9	
	dont cotisations facultatives Madelin	A7			
	dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite	A8			
ceptionnels (si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le				Exercice N	
				Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels
/SINISTRE DEGATS DES EAUX CHEZ CL SECURITAS				1 700	
SITION MICHAARD (AFFAIRE NON CONCLUE)				1 100	
VEHICULE SUITE ACCIDENT NON PRIS EN CHARGE PAR ASSURAN				480	
ONGO LAISSEE EN DEPOT CHEZ CLIENT VIA PRINT				46	
exercices antérieurs :				Exercice N	
				Charges antérieures	Produits antérieurs

ent dans la notice n° 2032-NOT-SD

AND



Signature

ANNEXE COMPTABLE
EXERCICE DU 01/01/2019 AU 31/12/2019 :



A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Budel', located at the bottom right of the page.

SOMMAIRE	INFORMATIONS	
	PRODUITES	NON PRODUITES
<u>DES COMPTABLES</u>		
... d'évaluation	X	
... amortissements et des provisions	X	
... ent de méthode		X
... ns		X
... ns complémentaires	X	
<u>INFORMATIONS RELATIFS</u>		
<u>COMPTE DE RESULTAT</u>		
... ctif immobilisé		
... primé fiscal n°2054)		X
... amortissements		
... primé fiscal n°2055)		X
... provisions		
... primé fiscal n°2056)		X
... échéances des créances et des dettes		
... primé fiscal n°2057)		X
... ns complémentaires sur:		
... relevant de plusieurs postes du bilan		X
... blissement		X
... echerche et de développement		X
... mmercial	X	
... t payer	X	
... recevoir	X	
... onstatées d'avance	X	
... onstatés d'avance		X
... t réparti sur plusieurs exercices		X
... on du capital social	X	
... d'évaluation sur éléments fongibles		X
... du chiffre d'affaires net	X	
... de l'impôt sur les bénéfices		X
<u>FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS</u>		
... ents financiers	X	
... ents de retraite		X
... anties par des sûretés réelles	X	X
... des évaluations fiscales dérogatoires		X
... ments et allègements de la dette future d'impôt		X
... tions des dirigeants	X	
... yen	X	
... s sociétés mères consolidant		X
... es de la société		
... iliales et participations		X
<u>COMPLEMENTAIRES</u>		
... charges exceptionnels		X
... primé fiscal n°2053)		
... de charges	X	
... du portefeuille de valeurs mobilières		X
<u>RESULTATS DES CINQ</u>		X

AAG



Handwritten signature

ANNEXE

répartition de l'exercice, dont le total est de **537 192 Euros**
at de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est
dégageant un bénéfice de **51 818 Euros**.

de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2019 au 31/12/2019.

ux présentés ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

S ET METHODES COMPTABLES

l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux
es par le règlement ANC n°2016-07 du 4 novembre 2016,
ncipe de prudence.

es comptables ont été appliquées conformément

on,
cices,
des comptables d'un exercice à l'autre,

venue pour l'évaluation des éléments inscrits en
de des coûts historiques.

méthode n'est intervenu par rapport au précédent exercice.

es informations significatives.

LEMENTAIRES POUR DONNER UNE IMAGE FIDELE:**ORMATIONS RELATIF AU BILAN :****capital social**

VALEUR NOMINALE		NOMBRE DE TITRES	
début exercic	fin exercice	début exercice	fin exercice
50 €	50 €	2000	2000

AND

*Budel*

al

montant des éléments				dépréciation
achetés	réévalués	reçus en apports	global	
		32 900 €	32 900 €	0 €

et présumé avoir une durée d'utilisation non limitée, il n'a donc pas fait l'objet d'un

Immobilisations incorporelles

du 11/11/83 article 24 - 4°)

les autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur valeur nominale, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition. Les immobilisations sont amorties sur la durée de leur utilisation par l'entreprise à savoir :

	valeur d'amortissement	taux d'amortissement
	465 €	100%
nombre du Caféier "	98 €	100%
O.C."	6 600 €	33%
pay pal sur site A.O.C.	650 €	33%
	356 €	100%

Immobilisations corporelles

l'entreprise ainsi que la nature de ses immobilisations, les immobilisations sont évaluées à leur valeur nominale, conformément au RC n°2002-10 du 12 décembre 2002 et n°2004-06 du 12 décembre 2004, concernant notamment la décomposition des immobilisations corporelles en appliqués,

les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition. Les amortissements sont calculés suivant le mode linéaire, en fonction de la durée prévue :

Immobilisations corporelles : 20 ans
 Matérielles : Boissons Chaudes et Froides, Confiseurs et Autres D.A. : de 1 à 5 ans
 Matérielles : à 5 ans
 Matérielles : 5 ans
 Matérielles : location : de 3 à 5 ans
 Matérielles : locations : de 5 à 10 ans
 Matérielles : de 3 à 5 ans
 Matérielles : t de bureau : de 3 à 5 ans
 Matérielles : s

Immobilisations financières

du 11/11/83 article 24 - 4°)

les créances ont été évalués à leur valeur nominale. Les immobilisations financières ont le cas échéant été dépréciées par voie de provision pour leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

du chez clients (dépréciation selon durée moyenne de détention : 5 ans)
 du chez clients (dépréciation selon durée moyenne de détention : 5 ans)

Stocks et matières et marchandises

AND



Budel

0/11/83 article 24 - 1°)

et autres approvisionnements sont évalués au coût d'achat.

Créances et des dettes

aines et les produits acquis ont été rattachés à l'exercice
s ont été évaluées à leur valeur nominale.

fait l'objet d'une dépréciation par voie de provisions pour tenir
n-recouvrement.

existent à la clôture de l'exercice figurent en compte
payer au passif du bilan.

ises et autres approvisionnements sont évalués au coût d'achat.

Valeurs mobilières de placement

e placement ont été évaluées à leur coût d'acquisition à
gés pour leur acquisition.

nt sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes
a été estimée selon la méthode FIFO (premier entré, premier

ssaires relatifs à l'acquisition de ces valeurs mobilières de
és.

En Euros

en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur

Recevoir

(11/83 article 23)

recevoir inclus dans les postes suivants du bilan

Montant

es participations	
ancières	
tes rattachés	5 988 €
	30 144 €
cement	

Total 36 132 €

Ang



Budel

er
/11/83 article 23)

payer incluses dans les postes suivants du bilan

Montant

convertibles	
aires	
es des établissements de crédit	972 €
cières diverses	
çus sur commandes en cours	
omptes rattachés	4 150 €
s	8 136 €
s et comptes rattachés	1 700 €

Total 14 958 €

uits constatés d'avance

/11/83 article 23)

ance

Montant

	27 213 €

Total 27 213 €

nce

Montant

Total 0 €

ORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT

chiffre d'affaires net

11/83 article 24-21°)

activité Montant

	Montant
ettes et capsules)	453013,37
mentaires et boissons	30549,53
lises	28668,83
nes à eau, machines à café et distributeurs automa	55053,95
utomates et par machines à café professionnelles	448040,32
	985,25

Total 1016311,25

45%
3%
3%
5%
44%
0%

es dirigeants

/11/83 article 24-18°)

aux membres Montant	Montant
n ou de gérance	29 742 €
ation	
nce	
Total	29 742 €

/11/83 article 24-22°)

	Personnel salarié	Personnel mis à la disposition de l'entreprise
	1	
chniciens	6	
Total	7	0

ICIERS ET AUTRES INFORMATIONS**s par des sûretés réelles**

/11/83 article 24-8°)

Capital :	Montant
onvertibles	
aires	
es des établissements de crédit	198 923 €
cières divers :	
Total	198 923 €

emprunts en cours, les intérêts et autres frais annexes
/2019 reviennent au montant total de : 30 022 €

/11/83 article 53)

atifs à des matériels d'exploitation et de transport

	260 698 €
en fin d'exercice	205 816 €
n fin d'exercice	54 882 €
es en fin d'exercice	254 531 €
er	
	38 357 €
	28 615 €

Total	66 972 €
d'achat fin de contrat)	6 558 €
exercice	74 666 €

PLEMENTAIRES

rges exceptionnels

2053)

arges

	montant
exploitation	5 280 €

« ACC DISTRIBUTION »

Société à Responsabilité Limitée au capital de 100.000 €

Siège social : 10, Impasse Guidotti
06300 NICE

R.C.S. NICE 445 359 730

**PROCES-VERBAL
ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2020**

Mille Vingt,
in,

associés de la Société « ACC DISTRIBUTION » Société à Responsabilité
capital de 100.000 € divisé en 2.000 parts sociales de 50 € chacune, se sont
siège social à NICE (06300) 10, Impasse Guidotti, en Assemblée Générale
annuelle sur convocation faite par la gérante, conformément à la loi.

é établi une feuille de présence qui a été émargée par chaque associé présent
en entrant en séance.

Assemblée est présidée par Madame Angélique MAZZACORI, associée-gérante.

associés présents ou représentés détiennent ensemble le nombre de parts requis
d'une Assemblée générale ordinaire.

quorum étant atteint, l'Assemblée est déclarée régulièrement constituée et
prendre toute décision ordinaire.

Présidente dépose sur le bureau et met à la disposition de l'assemblée :

de présence,

de gestion de la gérance au 31 décembre 2019,

spécial de la gérance au 31 décembre 2019,

re, le bilan, le compte de résultat et l'annexe au 31 décembre 2019,

es résolutions qui seront soumises à l'approbation de l'assemblée.

Président déclare que l'Assemblée est appelée à délibérer sur l'ordre du jour

LF LF

AS

Page 14 sur 17

AND



Handwritten signature

de gestion sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2019,
 ation de ces comptes et du rapport au 31 décembre 2019,
 e la gérance,
 on des résultats de l'exercice clos le 31 décembre 2019,
 spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du
 mmerce.

lecture est donnée du rapport de gestion et du rapport spécial.

discussion générale est ouverte. Diverses observations sont échangées.
 personne ne demandant plus la parole, la gérance met successivement aux voix
 ns suivantes à l'ordre du jour :

E RESOLUTION

semblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion,
 dit rapport ainsi que le bilan et les comptes de l'exercice clos le 31 décembre
 l'ils ont été présentés par la gérance et qui font apparaître, pour ledit exercice,
 énéficiaire de 51.818,39 €.

e résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

E RESOLUTION

semblée Générale donne quitus entier, définitif et sans réserve à la gérante
 ce écoulé.

e résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

LF LF

AS

AND



Handwritten signature

IE RESOLUTION

Assemblée Générale décide d'affecter le résultat bénéficiaire de l'exercice 2019 de la façon suivante :

Résultat bénéficiaire de l'exercice	51.818,39 €
Nouveau 2019 CR	88,61 €

	51.907,00 €
	=====

Montant de dividendes	48.000,00 €
AN NOUVEAU 2020 CR	3.907,00 €

	51.907,00 €
	=====

Assemblée Générale constate que le dividende par part sociale est de 24 € pour 2.000 parts sociales composant le capital de la société.

Conformément aux dispositions fiscales en vigueur, ce dividende brut, au profit des parts personnes physiques, fait l'objet d'un prélèvement social de 17,20 %.

En vertu des dispositions du code général des impôts, les personnes physiques, domiciliées en France, sont assujetties à un prélèvement forfaitaire non déductible à un taux de 12,80 %.

Le prélèvement constituera à ce taux forfaitaire, l'imposition définitive de la part sociale intéressée ou s'imputera, sur option expresse et irrévocable, sur l'impôt calculé au taux progressif avec l'abattement prévu par les textes.

Les dividendes seront mis en paiement au jour de l'assemblée.

Assemblée Générale donne acte du rappel fait par la gérante sur le montant des dividendes qui ont été mis en distribution au titre des trois exercices précédents :

	Dividendes par part
AN TITRE DE L'EXERCICE 2016	5,918 €
AN TITRE DE L'EXERCICE 2017	9,090 €
AN TITRE DE L'EXERCICE 2018	15,450 €

La présente résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

LF LF

AS

AND



ME RESOLUTION

Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport spécial sur les
visées à l'article L. 223-19 du Code de Commerce, approuve les conventions
mentionnées.

La résolution, mise aux voix, est adoptée, les associés concernés n'ayant pas
le vote.

*_*_*_*_*_*_*_*_*_*

Le jour du jour étant épuisé, la séance est levée à 19 heures.

Out ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par les
présents.

TE

Angélique MAZZACORI

Présidente

Angélique Mazzacori
"Certifié conforme"

Linda FORTE

Associée

ONUTTI

e

Linda Forte

[Signature]



[Signature]